
RADA GMINY
 BRANIEWO

UCHWAŁA NR 58/VIII/2021
RADY GMINY BRANIEWO

Z DNIA 21 MAJA 2021 ROKU

w sprawie wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sadu Administracyjnego w Olsztynie na
rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 11 marca 2021
roku oznaczone Nr PN.4131.91.2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 3 § 2 pkt 7
ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (t.j.
Dz. U. z 2019 r. poz. 2325 z późn. zm.) Rada Gminy Braniewo uchwala, co następuje:

§ 1.

Postanawia się wnieść skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie na
rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 11 marca 2021 roku
oznaczone Nr PN. 4131.91.2021 stwierdzające nieważność w całości uchwały Rady Gminy
Braniewo nr 5/VIII/2021 z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie wyodrębnienia w budżecie
Gminy  Braniewo  na  rok  2021  środków  na  dofinansowanie  doskonalenia  zawodowego
nauczycieli  i  w tym celu  zatwierdzić  skargę  wniesioną  przez  Wójta  Gminy Braniewo na
wyżej wymienione rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Warmińsko - Mazurskiego z dnia 11
marca 2021 roku oznaczone Nr PN. 4131.91.2021.

§ 2.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Braniewo,  którego  upoważnia  się  do
występowania  i  podejmowania  wszelkich  czynności  przed  Wojewódzkim  Sądem
Administracyjnym w Olsztynie  oraz Naczelnym Sądem Administracyjnym w przedmiocie
skargi,  o  której  mowa  w  §  1,  w  tym  udzielania  pełnomocnictw,  w  szczególności  do
występowania przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Olsztynie oraz Naczelnym
Sądem Administracyjnym.

§ 3.
Wójt Gminy Braniewo jest upoważniony do ustanowienia pełnomocnika procesowego, który
będzie reprezentował Gminę Braniewo w Braniewie przed właściwymi sądami.  

§ 4.

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

PRZEWODNICZĄCY GMINY BRANIEWO

STANISŁAW ŻOŁĘDZIEWSKI


